

**Gündem**

- ABD’de büyüme 1. çeyrekte yıllık %3.1 iken 2. çeyrekte gerileyerek %2.1 ile %1.8 olan beklentinin üzerinde gerçekleşti. Ancak 2017 yılının 1. çeyreğinden itibaren en düşük artış oldu.
- ABD’de çekirdek kişisel tüketim harcamaları ikinci çeyrekte %2 olan beklentilerin altında %1.8 arttı.
- Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow, ABD dolarının dünya para birimi olduğunu ve ABD Başkanı Donald Trump’ın ABD para biriminin böyle kalmasını istediğini söyledi.
- Kredi derecelendirme şirketlerinden Fitch Güney Afrika’nın not görünümünü negatife düşürdü.
- Rusya Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan indirerek %7.25 ile son bir yılın en düşük seviyesi olarak belirledi.

**Piyasalarda Bugün**

ABD’de borsalar beklentilerden güçlü gelen ikinci çeyrek büyüme verisi sonrasında Cuma günü yükseldi. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri ise bir miktar geri çekildi. Dolar, bu hafta yapılacak Fed toplantısı öncesinde pek çok gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimi karşısında değer kazandı ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi haftayı yükselişle tamamladı. Asya borsaları Çin’in ticaret müzakerelerine pek ılımlı yaklaşmadığı haberleriyle birlikte Cuma günü gerilerken, Avrupa borsalarında anlaşmasız Brexit sürecine ilişkin iyimser hava hakimdi.

Haftanın son işlem gününe 1.1147’den başlayan EUR/USD paritesi günü 1.1128’den sonlandırdı. Geçen hafta yapılan ECB toplantısının ardından gözler Çarşamba sona erecek olan Fed toplantısına çevrildi. Fed kararı parite açısından oldukça önemli olacak.

Haftanın son işlem günü ABD’de olumlu açıklanan büyüme verileri dolar endeksinin yükselmesinde etkili oldu. Ancak dolar endeksindeki yükselişe karşın bu hafta yapılacak Fed toplantısı öncesinde faiz indirim beklentilerinin fiyatlanmaya devam etmesiyle altın fiyatları Cuma günü %0.35 yükselişle 1,419 dolar/ons’tan kapanış gerçekleştirdi. Altın fiyatları bu sabah yukarı yönlü hareket ediyor. Petrol fiyatları, geçtiğimiz hafta ABD petrol stoklarında yaşanan azalmanın etkisiyle yükselişe geçmişti. Haftanın son işlem gününde de ABD büyüme verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesi fiyatlardaki yükselişe destek verdi. ABD ham petrolü Cuma günü %0.32 artış ile günü 56.20 dolar/varilden sonlandırdı. Yeni haftada ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakereleri yeniden başlayacak olup petrol fiyatları üzerindeki etkileri takip edilecek.

Cuma günü USD/TL kurunda dalgalı hareket yaşandı. Güne 5.7015’ten başlayan USD/TL kuru 5.5990’a kadar çekildikten sonra günü 5.6708’den düşüşle sonlandırdı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5\*\$/0.5\*€) da Cuma günü düşüş vardı. EUR/TL kuru günü 6.3066’dan kapatırken, sepet kur ise günü 5.9887’den sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 5.66 seviyesinde hareket ediyor. Bu hafta kurun hareketinde TCMB’nin yılın üçüncü enflasyon raporunda vereceği mesajlar ve Fed’in faiz kararı takip edilecek. Haftanın son işlem günü bankacılık hisse endeksindeki %1.36 değer kazancı öncülüğünde BIST 100 endeksi %0.78 yükseliş kaydetti. Haftalık bazda ise %0.97 değer kazanan BIST 100 endeksi 102,837 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. TCMB’nin son toplantısında faiz indirmesinin ardından gösterge tahvil getirilerinde düşüş Cuma günü de devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi Cuma günü, bir önceki güne göre 90 baz puan düşüşle %16.35’ten, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 49 baz puan düşüşle %15.47’den kapandı.

Bugün ABD ve Çin arasında başlayacak ticaret müzakereleri takip edilecek. Bu hafta ise Fed toplantısı ve enflasyon raporu piyasaların hareketinde belirleyici olacaktır.

**Açıklanacak Veriler**

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Dallas Fed İmalat Endeksi (Temmuz)	Düşük	-12.1	-5
Japonya	İşsizlik Oranı (Temmuz)	Orta	%2.4	%2.4
	Sanayi Üretim Endeksi (Haziran, öncül, y-y)	Orta	-%2.1	-%2.0



## Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

[ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr](mailto:ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr)

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.